Origtnale : R. 207. cr. tl reg. seguente. 

538. Paganico (Lucca), 20 Dicemlyre 1095. 
A. Mxcv, xm kal. ian., ind. 1v. Nos Rolamdo f. b m. 

Lei et F o 11 i a iugalibus fllia b. m. Gamanelli, quia tu Rolamdo 
f. b. m. Pagani dedi nobis meritum Becto f. b . m. Dominichi, 
arg. pro sol. CCXLIV pro persona tua, ego Follia comsentientes 
mihi viro meo, per hanc paginam repromittimus tibi, ut num-
quam non abeamus potestatem, neque nos neque nostris here-
dibus intemtionare neque molestare nulla de quatuor petiis de 
terris, quas abis in 1. et fin. u. d. a Quarto; una, q. est orto et 
campo cum cassina super se abemtes, qui et laborare videtur per 
Pagano et Bonio gg. ff. b. m. Pecci; secunda, q . est campo; 
tertia, q. est campo; quarta, q. est orto; neque de tuam portione 
de alia petia de terra, q. est campo, in suprascripto l.; tuam por-
tionem quartam portionem, neque de omnibus casis et terris et 
rebus, quas abes in I. Quarto, quas tibi per cartula Cumradi not. 
imp. ex comparatione obveni ad nos ipsis. Pena: arg. lib. xx. 
Act. foris Luca in 1. et fin. Paganico. S. m. Rolamdi et Fol-
lie, Rolarndo Follie comsensit. 1 

539. 

Ortgtnale: N. 39. 

1 Segue come nel req. precedente; qut però manca la sottoscrtz-tone àt 
Flaipertus 

1095. 
< 0.ffersio ab Homo de i qd. Barocchi de tribus portionibus 

unius petie de terra cum cassina et curte et orto insirnul prope 
S. Columbanum et prope S. Allexandrum, que tenet : caput in 
via publica, alterum in orto hospitalis S. Martini, latus in terra 
Benenati, alterum in terra filiorum Gerardi. A. >. 

Reoestum A, c. 26 v. 
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54:0. Lucca, 31 Dicem.bre 1095. 
A. MXCVI, prid. kal. gianuarii, ind. IV. Manifestus sum 

ego Gera r d u s f. b. m. lnghi, quia tu Rolandus cl. de eccl. et 
canonica S. Martini Luc. civ. per cartulam libell. nom. ad cem-
sum etperexsolv. dedisti michi unam petiam de terra, q. est 
campo, in 1. et fin. prope Salisciamo 1 et prope Roncho; predictam 
petiam pertinet suprascripte eccl. : unum caput tenet in terra et 
dimidia fossa de filiis qd. Uberti, q. fuit iudex,2 aliud in terra 
et dimidia fossa Rustichi qd. Antonii et in terra et dimidia fossa 
de filii qd. Henrici, q. Pacchio voc., et in terra et dimidia fossa 
S. Donati, latus unum in terra et dimidia fossa qd. Guidonis da 
Petroio, aliud in terra quam detinet Gerardus et Ursus qd. Lun-
gari ; ut in mea Gerardo cl. et de meis eredibus sit potestate 
eam abendi et usumfructuandi. Tibi et ad subcessoribus tuis per 
omnem mensem aug. remdere debeamus de grano bono siccho 
sist. IV et de fave bone sicche sist. IV, ad sist. quartinum iustum 
venditorium de civ. Luc. Pena: arg. libr. v . Duo libelli. Act. 
Luca. Gerardus cl. ss. S. m. Boni f. b. m. lohanni et Baron-
cioni f. b. m. Martini tt. S. m. Pipini f. Huberti, q. fuit iudex, 
et Martini et Ursi gg. Jf. b. m. Boniti tt. Bernardus not. imp.